filios hominum, quia et	<b>multos</b>	a vanitate liberat per	CD, 17/ 11
et prophetas inspirare et	<b>multos</b>	ab idolatriae crimine custodire	CD, 17/ 22
rabiosa turpitudine post tam	<b>multos</b>	annos sic senatus erubuit	CD, 18/ 13
cum veri Dei iniuria	<b>multos</b>	colant et hominibus mortuis	CD, 18/ 18
dirigens ambulavit mecum et	<b>multos</b>	convertit ab iniquitate; quoniam	CD, 18/ 35
quorum primus, Lagi filius,	<b>multos</b>	ex Iudaea captivos in	CD, 18/ 42
in quos inciderunt, qui	<b>multos</b>	sibi deos colendos putarunt	CD, 19/ 9
decepti a daemonibus crederent	<b>multos</b>	deos conciliandos esse rebus	CD, 19/ 17
vitae scripti non sunt,	<b>multos</b>	esse cessuros; ita cogitandum	CD, 20/ 8
de medio Ecclesiae, quos	<b>multos</b>	dicit Antichristos: ita omnes	CD, 20/ 19
aliquando Scriptura pro omnibus	<b>multos</b>	. Propterea et Abrahae dictum	CD, 20/ 23
ex omni genere tam	<b>multos</b>	pisces et tanto mirabiliores	CD, 22/ 5
dolores. Sed unus inter	<b>multos</b>	sinus fefellerat medicos atque	CD, 22/ 8
sicut Romulum, sicut alios	<b>multos</b>	, quos in deorum numerum	CD, 22/ 10
quo et ipsi qui	<b>multos</b>	deos colunt, nullum dicunt	CD, 22/ 22
etiam vitio valde magna	<b>multumque</b>	laudabilis ostenditur ipsa natura	CD, 12/ 1
est, sed maxime piorum	<b>multumque</b>	iustorum atque sanctorum: Si	CD, 14/ 9
narrationes continentur, valet plurimum	<b>multumque</b>	exercuit et exercet ingenia	CD, 17/ 3
Samuelis mater, sancti viri	<b>multumque</b>	laudati; in quo quidem	CD, 17/ 4
utendi cuique suus proprius	<b>multumque</b>	diversus. Ita etiam terrena	CD, 19/ 17
moras ille suspectas habens	<b>multumque</b>	formidans, ne iterum secaretur	CD, 22/ 8
feci ut, illis audientibus	<b>multumque</b>	mirantibus et glorificantibus Deum	CD, 22/ 8
magnitudinem, immunda bina et	<b>munda</b>	septena intromitti animalia quid	CD, 15/ 27
offeretur nomini meo oblatio	<b>munda</b>	; quia magnum nomen meum	CD, 18/ 35
et sicut aurum, et	<b>mundabit</b>	filios Levi, et fundet	CD, 20/ 25
et sicut aurum et	<b>mundabit</b>	filios Levi et fundet	CD, 20/ 25
in quibus peccaverunt, et	<b>mundabo</b>	eos; et erunt mihi	CD, 18/ 34
ipsi a sua iniustitia	<b>mundabuntur</b>	, in qua Domino displicebant	CD, 20/ 25
quando igne iudicii novissimi	<b>mundabuntur</b>	, qui offerant hostias in	CD, 20/ 26
itaque, ut dixi, conflagratione	<b>mundana</b>	elementorum corruptibilium qualitates	CD, 20/ 16
est sic nos visuros	<b>mundana</b>	tunc corpora caeli novi	CD, 22/ 29
praeteribit, sicut factum est	<b>mundanarum</b>	aquarum inundatione diluvium. Illa	CD, 20/ 16
comprehenderit; quam multa rerum	<b>mundanarum</b>	cognitione se impleverit, quis	CD, 22/ 24
imperatorum sive etiam magicorum	<b>mundanas</b>	vel non negant vel	CD, 21/ 7
tunc figura huius mundi	<b>mundanorum</b>	ignium conflagratione praeteribit, sicut	CD, 20/ 16
et sedebit conflans et	<b>mundans</b>	sicut argentum et sicut	CD, 20/ 25
et sedebit conflans et	<b>mundans</b>	sicut argentum et sicut	CD, 20/ 25
in vino, id est	<b>mundat</b>	a peccatis in sanguine	CD, 16/ 41
plena perfectaue iustitia, cum	<b>mundati</b>	fuerint, ipsi erunt. Quid	CD, 20/ 25
cum fuerint etiam igne	<b>mundati</b>	, qui eiusmodi mundatione sunt	CD, 20/ 26
euntium atque redeuntium animarum	<b>mundatio</b>	et inquinatio, non potuisse	CD, 14/ 5
per purificatorias poenas facienda	<b>mundatio</b>	." Propheta Malachiel sive Malachi	CD, 20/ 25
igne mundatis, quibus talis	<b>mundatio</b>	necessaria est, ita ut	CD, 20/ 25
igne mundati, qui eiusmodi	<b>mundatione</b>	sunt digni, in omnibus	CD, 20/ 26
propter eos, qui non	<b>mundatione</b>	, sed damnatione sunt digni	CD, 20/ 26
hoc quoniam post talem	<b>mundationem</b>	nullum peccatum iustos habituros	CD, 20/ 26
ac novis Litteris eruditi	<b>mundationem</b>	et regni caelorum beatitudinem	CD, 21/ 23
novissimum, eis quoque igne	<b>mundatis</b>	, quibus talis mundatio necessaria	CD, 20/ 25
omni illa idolatriae contaminatione	<b>mundavit</b>	. Non autem multo post	CD, 18/ 45

ignis, ex aliquo istorum	<b>mundetur</b>	per expiatorias poenas, quod	CD, 21/ 13
in genere suo istius	<b>mundi</b>	partibus congruentem. Neque enim	CD, 12/ 4
autem respondimus, cum de	<b>mundi</b>	origine quaestio verteretur, eis	CD, 12/ 13
Hanc autem se philosophi	<b>mundi</b>	huius non aliter putaverunt	CD, 12/ 14
assidue Plato commemorat, sicut	<b>mundi</b>	universi, ita omnium animalium	CD, 12/ 27
igitur vera religio, quem	<b>mundi</b>	universi, eum animalium quoque	CD, 12/ 28
id est totius huius	<b>mundi</b>	, membrum in medio positum	CD, 13/ 17
enim de ipso medio	<b>mundi</b>	loco, eo quod in	CD, 13/ 18
inquit, non spiritum huius	<b>mundi</b>	accepimus, sed spiritum qui	CD, 14/ 4
in salutem impaenitentiam operatur;	<b>mundi</b>	autem tristitia mortem operatur	CD, 14/ 8
illo, in theatro huius	<b>mundi</b>	, cui spectaculum factus est	CD, 14/ 9
quaestionibus de initio vel	<b>mundi</b>	vel animae vel ipsius	CD, 15/ 1
magis igitur temporibus recentioribus	<b>mundi</b>	ante illud nobile diffamatumque	CD, 15/ 9
essemus electi ante constitutionem	<b>mundi</b>	. Quaeret sibi ergo dixit	CD, 17/ 6
dicit Apostolus, infirma huius	<b>mundi</b>	elegit, ut confunderet fortia	CD, 17/ 20
divisa societas (quam civitatem	<b>mundi</b>	huius universali vocabulo nuncupamus	CD, 18/ 2
tamen homines fuerunt aut	<b>mundi</b>	huius, quem verus Deus	CD, 18/ 14
et Ambacu de salute	<b>mundi</b>	in Christo praenuntiata reperiantur	CD, 18/ 31
nos in ipso ante	<b>mundi</b>	constitutionem. Ipse quippe architectus	CD, 18/ 48
saeculi finem inter persecutiones	<b>mundi</b>	et consolationes Dei peregrinando	CD, 18/ 51
in putore sentitur), donec	<b>mundi</b>	conveniat elementis et in	CD, 19/ 12
vobis regnum a constitutione	<b>mundi</b>	. Esurivi enim, et dedistis	CD, 20/ 5
enim Deus elegit ante	<b>mundi</b>	constitutionem eruere de potestate	CD, 20/ 7
praedestinata et electa ante	<b>mundi</b>	constitutionem, de qua dictum	CD, 20/ 8
Praeterit enim figura huius	<b>mundi</b>	, volo vos sine sollicitudine	CD, 20/ 14
cuiusmodi et in qua	<b>mundi</b>	vel rerum parte futurus	CD, 20/ 16
ostendit), tunc figura huius	<b>mundi</b>	mundanorum ignium conflagratione	CD, 20/ 16
sed sane de perditione	<b>mundi</b>	huius satis. Ubi etiam	CD, 20/ 18
legitur: Praeterit figura huius	<b>mundi</b>	; legitur: Mundus transit; legitur	CD, 20/ 24
est, et quae pars	<b>mundi</b>	a toto significata, et	CD, 20/ 24
quae in hac ima	<b>mundi</b>	parte subsistunt procellosa et	CD, 20/ 24
vobis regnum a constitutione	<b>mundi</b>	. Esurivi enim, et dedistis	CD, 20/ 24
bonorum malorumque diremptionem,	<b>mundi</b>	conflagrationem eiusdemque renovationem	CD, 20/ 30
vobis regnum a constitutione	<b>mundi</b>	, et aliis e contrario	CD, 21/ 24
inquit, cogitat quae sunt	<b>mundi</b>	, quomodo placeat uxori. Uniuscuiusque	CD, 21/ 26
Deus praecognitos ante constitutionem	<b>mundi</b>	; sed tunc cognovisse dictus	CD, 22/ 2
paganorum. 4 "Contra sapientes	<b>mundi</b>	, qui putant terrena hominum	CD, 22/ 4
scilicet magistro Platone didicerunt	<b>mundi</b>	duo corpora maxima atque	CD, 22/ 11
autem imi velut fundaminis	<b>mundi</b>	, et ideo in caelo	CD, 22/ 11
manare, propagationem in primis	<b>mundi</b>	operibus benedictione largitus est	CD, 22/ 24
docti et indocti, sapientes	<b>mundi</b>	et insipientes. Hoc enim	CD, 22/ 25
Patrem, ad haec mala	<b>mundi</b>	numquam esse redituram. Ac	CD, 22/ 27
secundum Porphyrium ad mala	<b>mundi</b>	huius sanctae animae non	CD, 22/ 27
Dominus in primis operibus	<b>mundi</b>	, ubi legitur: Et requievit	CD, 22/ 30
nobis promissum evangelicum: Beati	<b>mundicordes</b>	, quoniam ipsi Deum videbunt	CD, 20/ 21
Deus ille magister: Beati	<b>mundicordes</b>	, quoniam ipsi Deum videbunt	CD, 22/ 29
gentes ita Ecclesiam repleverunt,	<b>mundique</b>	et immundi, donec certum	CD, 15/ 27
de immundis, septena de	<b>mundis</b>	. Qui mihi videntur non	CD, 15/ 27
umbra huius rei futurae	<b>mundissimae</b>	offerebantur hostiae. Haec erit	CD, 20/ 26

peccati se ipsos Deo	<b>mundissimas</b>	hostias offerebant; ceterum ex	CD, 20/ 26
et cuncta impetrare valentibus	<b>mundissimis</b>	et misericordissimis precibus etiam	CD, 21/ 24
hostiae. Haec erit namque	<b>munditia</b>	tunc in immortalī carne	CD, 20/ 26
Nam eius in universo	<b>mun-do</b>	utilitates verbis explicare quis	CD, 12/ 4
namque, sicut de ipso	<b>mun-do</b>	crediderunt, semper fuisse homines	CD, 12/ 10
quod aliquid hominum pereunte	<b>mun-do</b>	relinquatur in mundo; sed	CD, 12/ 12
pereunte mundo relinquatur in	<b>mun-do</b>	; sed sicut ipsum mundum	CD, 12/ 12
praetereuntium saeculorum; sive in	<b>mun-do</b>	permanente isti circuitus fierent	CD, 12/ 14
et homo factus in	<b>mun-do</b>	? ut illi nescio qui	CD, 12/ 14
repetenda transcurrere, vel manente	<b>mun-do</b>	mutabiliter, qui licet numquam	CD, 12/ 18
inquiunt, quibus vel manente	<b>mun-do</b>	vel ipso quoque revolubiles	CD, 12/ 18
propter cognoscenda mala traditam	<b>mun-do</b>	, ut ab eis liberata	CD, 12/ 21
res, non sibi, sed	<b>mun-do</b>	novas, quas neque antea	CD, 12/ 21
rebus quae gignuntur in	<b>mun-do</b>	, tam non eos dicimus	CD, 12/ 25
et angelos sine ullo	<b>mun-do</b>	et sine ullis angelis	CD, 12/ 26
etiam de ipso universo	<b>mun-do</b>	, tamquam uno animali maximo	CD, 13/ 16
quippe ad hoc utuntur	<b>mun-do</b>	, ut fruuntur Deo; mali	CD, 15/ 7
autem contra, ut fruuntur	<b>mun-do</b>	, uti volunt Deo; qui	CD, 15/ 7
gloriosissimae civitatis in hoc	<b>mun-do</b>	peregrinantis et supernam patriam	CD, 15/ 15
non peregrinantem in hoc	<b>mun-do</b>	, sed in eius temporali	CD, 15/ 17
est quippe in hoc	<b>mun-do</b>	peregrinantis civitatis Dei totum	CD, 15/ 21
victimam passionis de hoc	<b>mun-do</b>	transiturum ad Patrem (Pascha	CD, 16/ 43
cum peregrina in hoc	<b>mun-do</b>	Dei civitate procurrat; res	CD, 18/ 2
ullum deorum omnino in	<b>mun-do</b>	habitare contendens, ad quem	CD, 18/ 41
colliguntur et in hoc	<b>mun-do</b>	tamquam in mari utrique	CD, 18/ 49
adversus peregrinantem in hoc	<b>mun-do</b>	civitatem Dei vasa propria	CD, 18/ 51
coniungit, sive in ipso	<b>mun-do</b>	, qui censetur nomine caeli	CD, 19/ 3
ipse Dominus ait: Vae	<b>mun-do</b>	ab scandalis; et iterum	CD, 19/ 8
quae homini in hoc	<b>mun-do</b>	non potest esse manifesta	CD, 19/ 9
in hoc peregrinus est	<b>mun-do</b>	." Quocirca ut vita carnis	CD, 19/ 26
qui mundus pro eo	<b>mun-do</b>	, qui diluvio periit, ex	CD, 20/ 18
qui omnia in hoc	<b>mun-do</b>	magna et parva miracula	CD, 21/ 9
commemoravimus fecit, eademque ipso	<b>mun-do</b>	uno atque omnium maximo	CD, 21/ 9
resurrectione carnis, quam quidam	<b>mun-do</b>	credente non credunt." Sed	CD, 22/ 5
tam incredibilem tam efficaciter	<b>mun-do</b>	et in illo etiam	CD, 22/ 5
resurrexit ascensio toto iam	<b>mun-do</b>	praedicatur et creditur; si	CD, 22/ 5
obstinatissimi, qui remanserunt, ipsi	<b>mun-do</b>	iam credenti adhuc usque	CD, 22/ 5
facta sunt et fieri	<b>mun-do</b>	credente non desinunt." Cur	CD, 22/ 8
est ipse prodigium, qui	<b>mun-do</b>	credente non credit. Verum	CD, 22/ 8
hi, qui hoc cum	<b>mun-do</b>	non crediderunt, quod mundum	CD, 22/ 25
garrunt, qui hoc cum	<b>mun-do</b>	, quod crediturus praedictus est	CD, 22/ 25
asserentes unum, alii innumerabiles	<b>mundos</b>	; ipsum autem unum alii	CD, 18/ 41
humanum genus sicut ipsum	<b>mundum</b>	semper fuisse existimant." Omittamus	CD, 12/ 10
his qui hunc quidem	<b>mundum</b>	non sempiternum putant, sed	CD, 12/ 12
opinantur." Alii vero, qui	<b>mundum</b>	istum non existimant sempiternum	CD, 12/ 12
mundo; sed sicut ipsum	<b>mundum</b>	ex materia sua renasci	CD, 12/ 12
Deum magna auctoritate commendat	<b>mundum</b>	numeris fabricantem. Et apud	CD, 12/ 19
Deo, qui fabricatus est	<b>mundum</b>	, sed ab aliis minoribus	CD, 12/ 25
et conditori Deo, qui	<b>mundum</b>	ipsum et angelos sine	CD, 12/ 26

dicit idem Plato aliter	<b>mundum</b>	fieri non potuisse pulcherrimum	CD, 12/ 27
deum, id est istum	<b>mundum</b>	, ceteris diis, qui infra	CD, 13/ 17
autem ipsius animam, quem	<b>mundum</b>	istum volunt, omnibus omnino	CD, 13/ 17
Ioannis: Si quis dilexerit	<b>mundum</b>	, non est dilectio Patris	CD, 14/ 7
hominem peccatum intravit in	<b>mundum</b>	, et paulo post apertius	CD, 14/ 11
multarum superstitionum per universum	<b>mundum</b>	una remanserat domus Tharae	CD, 16/ 12
regant et in illo	<b>mundum</b>	, qui propter eos fudit	CD, 17/ 4
venit nunc ut iudicet	<b>mundum</b>	, sed ut salvetur mundus	CD, 18/ 32
persuadere moliti sunt, quod	<b>mundum</b>	istum Deus fecerit eumque	CD, 18/ 41
considerare Ecclesiam per totum	<b>mundum</b>	fructificantem atque crescentem posse	CD, 18/ 52
virtute divina per totum	<b>mundum</b>	id fieri potuisse, qua	CD, 18/ 54
constituerunt loco, velut ad	<b>mundum</b>	venientes ab orbe terrarum	CD, 19/ 9
in fine huius saeculi	<b>mundum</b>	istum perituum esse credamus	CD, 20/ 18
dixit, qui tunc erat,	<b>mundum</b>	; nec solum orbem terrae	CD, 20/ 18
se dixit mittere in	<b>mundum</b>	, et visae sunt illis	CD, 20/ 21
deorum suorum, quod istum	<b>mundum</b>	dicunt esse perituum? Ecce	CD, 20/ 24
corpora damnatorum, qui fecit	<b>mundum</b>	in caelo, in terra	CD, 21/ 7
qui in principio condidit	<b>mundum</b>	, plenum bonis omnibus visibilibus	CD, 22/ 1
et rem tam incredibilem	<b>mundum</b>	esse crediturum, idem Deus	CD, 22/ 5
cum carne; incredibile est	<b>mundum</b>	rem tam incredibilem credidisse	CD, 22/ 5
viderunt diffamare curarunt, eis	<b>mundum</b>	credidisse non mirum est	CD, 22/ 5
ideo dixit Cicero, quia	<b>mundum</b>	non interituum cum Platonicis	CD, 22/ 6
huic fidei testimonium perhibentes	<b>mundum</b>	inimicissimum et crudelissimum	CD, 22/ 9
sicut homines Dei, qui	<b>mundum</b>	in eius confessione vicerunt	CD, 22/ 10
Deo, qui fecit hunc	<b>mundum</b>	? Si daemon, numquid potentior	CD, 22/ 11
mundo non crediderunt, quod	<b>mundum</b>	crediturum esse praedixit. Cur	CD, 22/ 25
intervallis oriens et occidens	<b>mundus</b>	eadem semper quasi nova	CD, 12/ 14
Cur non ergo et	<b>mundus</b>	? cur non et homo	CD, 12/ 14
aliquod tempus factus est	<b>mundus</b>	, possumus dicere: Erat tempus	CD, 12/ 16
tempus, quando non erat	<b>mundus</b>	; at vero: Erat tempus	CD, 12/ 16
homo, aut: Erat iste	<b>mundus</b>	, quando iste non erat	CD, 12/ 16
quando iste non erat	<b>mundus</b>	. Si enim de alio	CD, 12/ 16
facere, accepit speciem, cum	<b>mundus</b>	fieret, rutunditas caeli et	CD, 12/ 26
opinatur, ut sit iste	<b>mundus</b>	animal maximum beatissimum	CD, 13/ 17
omnia elementa, quibus iste	<b>mundus</b>	visibilis contrectabilisque compactus est	CD, 14/ 5
suspensa sit, eundemque locum	<b>mundus</b>	habeat et infimum et	CD, 16/ 9
figura conglobata et rutunda	<b>mundus</b>	esse credatur sive aliqua	CD, 16/ 9
nominis Christi, sicut ager,	<b>mundus</b>	impletur; eius est benedictio	CD, 16/ 37
mundum, sed ut salvetur	<b>mundus</b>	per ipsum. Quia ascendes	CD, 18/ 32
ut Christum sic diligeret	<b>mundus</b>	, quid fecit innocens Christus	CD, 18/ 53
aeternam vitam Christum diligeret	<b>mundus</b>	, qua gratia factum est	CD, 18/ 53
hominis; ager autem est	<b>mundus</b>	; bonum vero semen hi	CD, 20/ 5
erat: Fidelis hominis totus	<b>mundus</b>	divitiarum est; quanto magis	CD, 20/ 7
modo interitu transibit hic	<b>mundus</b>	. Unde et Apostolus ait	CD, 20/ 14
mutatione convenient; ut scilicet	<b>mundus</b>	in melius innovatus apte	CD, 20/ 16
quae, qui tunc erat	<b>mundus</b>	, aqua inundatus deperiit. Qui	CD, 20/ 18
terra, id est, qui	<b>mundus</b>	pro eo mundo, qui	CD, 20/ 18
post factum iudicium iste	<b>mundus</b>	ardebit, antequam pro illo	CD, 20/ 18
Numquid quando caeli peribunt,	<b>mundus</b>	, cuius idem caeli superior	CD, 20/ 24

in ea periturus creditur	<b>mundus</b>	, quo utique nisi pereunte	CD, 20/ 24
figura huius mundi; legitur:	<b>Mundus</b>	transit; legitur: Caelum et	CD, 20/ 24
erat perisse dictus est	<b>mundus</b>	, satis clarum est, et	CD, 20/ 24
ut saltem, ne totus	<b>mundus</b>	periturus esse credatur, sic	CD, 20/ 24
diluvio perisse dictus est	<b>mundus</b>	, quamvis sola eius cum	CD, 20/ 24
quibusque adhuc parvulis: Nemo	<b>mundus</b>	a sorde, sicut scriptum	CD, 20/ 26
maius et excellentius etiam	<b>mundus</b>	ipse miraculum? Sed isti	CD, 21/ 7
a quo factus est	<b>mundus</b>	, et deos ab illo	CD, 21/ 7
quos ab illo administratur	<b>mundus</b>	, et miraculorum effectrices sive	CD, 21/ 7
aliquando: ecce iam creditur	<b>mundus</b>	sublatum terrenum Christi corpus	CD, 22/ 5
quod erat incredibile, crederet	<b>mundus</b>	; cur id quod reliquum	CD, 22/ 5
veniat, quod incredibile creditur	<b>mundus</b>	, sicut iam venit, quod	CD, 22/ 5
rem tam incredibilem crederet	<b>mundus</b>	, quando quidem hoc utrumque	CD, 22/ 5
sit, per quas creditur	<b>mundus</b>	? Et ipse modus, quo	CD, 22/ 5
Et ipse modus, quo	<b>mundus</b>	creditur, si consideretur, incredibilior	CD, 22/ 5
dicentibus et scribentibus creditur	<b>mundus</b>	, cur pauci obstinatissimi, qui	CD, 22/ 5
ac si omnis hic	<b>mundus</b>	intereat et concidat. Hoc	CD, 22/ 6
Romulus. 7 "Quod ut	<b>mundus</b>	in Christum crederet, virtutis	CD, 22/ 7
De miraculis, quae ut	<b>mundus</b>	in Christum crederet facta	CD, 22/ 8
necessaria fuisse, priusquam crederet	<b>mundus</b>	, ad hoc ut crederet	CD, 22/ 8
ad hoc ut crederet	<b>mundus</b>	. Quisquis adhuc prodigia ut	CD, 22/ 8
nimum mirabiliter incredibilia creditur	<b>mundus</b>	? An forte credibilia fuisse	CD, 22/ 8
a quo factus est	<b>mundus</b>	? Si ergo deus minor	CD, 22/ 11
sicut praedictum est, totus	<b>mundus</b>	credit, impugnant." Verum de	CD, 22/ 25
insipientes. Hoc enim creditur	<b>mundus</b>	, quod praedixit Deus, qui	CD, 22/ 25
praedixit, quod hanc rem	<b>mundus</b>	fuerat crediturus. Neque enim	CD, 22/ 25
tanto ante praedictus est	<b>mundus</b>	, non sicut paucissimi garriunt	CD, 22/ 25
esse intellegenda, non sicut	<b>mundus</b>	ea creditur, quem crediturum	CD, 22/ 25
sic credant, sicuti creditur	<b>mundus</b>	, quem crediturum esse praedixit	CD, 22/ 25
quod Deo promittenti creditur	<b>mundus</b>	, qui etiam ipse promissus	CD, 22/ 26
orientis. Habent ergo nonnulla	<b>munera</b>	filiis concubinarum, sed non	CD, 16/ 34
Ibi enim erunt naturae	<b>munera</b>	, hoc est, quae naturae	CD, 19/ 10
absens corpore vidit accipientem	<b>munera</b>	, quae dedit ei Naaman	CD, 22/ 29
vidit tamen Elisaeus accipientem	<b>munera</b>	servum suum, ubi ipse	CD, 22/ 29
Quando enim servus ille	<b>munera</b>	accepit, utique corporaliter gestum	CD, 22/ 29
ita ut perfunctos oboedientiae	<b>munere</b>	sine interventu mortis angelica	CD, 13/ 1
perfectos et beatos divino	<b>munere</b>	spiritus sine ulla difficultate	CD, 13/ 18
certo et omnimodo inviolabili	<b>munere</b>	immortalitatis induentur, ut non	CD, 13/ 22
praedicans veritatem, non interpretantium	<b>munere</b>	, sed prophetantium libertate aliter	CD, 15/ 14
a Deo, quia Dei	<b>munere</b>	insuperabiles fiunt sancti, unde	CD, 20/ 12
tam nova de Dei	<b>munere</b>	claritas apparebit, ut nulla	CD, 20/ 17
sacrificiorum nobis pro magno	<b>munere</b>	per Prophetam promissos fuisse	CD, 20/ 26
quanto amplius tunc omnes	<b>munere</b>	isto abundabunt, cum Deus	CD, 22/ 29
verum hoc quoque Dei	<b>munere</b>	, non suae possibilitate naturae	CD, 22/ 30
agantur maximae gratiae gratuito	<b>muneri</b>	liberantis. 13 "Contra opinionem	CD, 21/ 12
eum filiae Tyri in	<b>muneribus</b>	; vultum tuum deprecabuntur divites	CD, 17/ 16
virtutibus et Spiritus Sancti	<b>muneribus</b>	; ut populi gentium credentes	CD, 18/ 50
autem gradus erant divini	<b>muneris</b>	, ut primum daretur liberum	CD, 22/ 30
deorum profecto falsorum numerositate	<b>muniendam</b>	, in eandem turbam referri	CD, 18/ 24

barbam, quam non esse	<b>munimento</b>	, sed virili ornamento indicant	CD, 22/ 24
sentientes eas regi atque	<b>muniri</b>	diis adiutoribus et tutoribus	CD, 18/ 41
feminarum, quas utique infirmiores	<b>muniri</b>	tutius conveniret. Si ergo	CD, 22/ 24
omnes macerías eius, posuisti	<b>munitiones</b>	eius in formidinem; diripuerunt	CD, 17/ 10
creatura (neque enim hoc	<b>munus</b>	adipiscuntur aut capiunt ferae	CD, 12/ 1
mortales conditi sumus, divinum	<b>munus</b>	est: quomodo poena est	CD, 12/ 27
Deus summus apud Platonem	<b>munus</b>	ingens, indissolubilem scilicet vitam	CD, 13/ 19
Deum non respexisse in	<b>munus</b>	eius, quia hoc ipso	CD, 15/ 7
viventes, offerunt tamen Deo	<b>munus</b>	, quo putant eum redimi	CD, 15/ 7
senectutem generare non possent,	<b>munus</b>	fecunditatis indepti sunt." Facta	CD, 16/ 28
respondeat; ubi si Dei	<b>munus</b>	agnoverit, tunc pius est	CD, 16/ 32
voluntas in vobis, et	<b>munus</b>	non suscipiam de manu	CD, 18/ 35
in vobis, nec accipiam	<b>munus</b>	de manibus vestris, cessasse	CD, 18/ 35
ideo tam mirabile Dei	<b>munus</b>	acceperant, ut illarum Scripturarum	CD, 18/ 42
vitae. Quid iustitia, cuius	<b>munus</b>	est sua cuique tribuere	CD, 19/ 4
autem ex omnibus gentibus	<b>munus</b>	Domino in iumentis et	CD, 20/ 21
adversum te, relinque ibi	<b>munus</b>	tuum ad altare et	CD, 21/ 27
et tunc veniens offeres	<b>munus</b>	tuum); ita parum est	CD, 21/ 27
sine fatigatione laudabitur. Hoc	<b>munus</b>	, hic affectus, hic actus	CD, 22/ 30
non solum quales sunt	<b>mures</b>	et stelliones, verum etiam	CD, 15/ 27
Fraterno primi maduerunt sanguine	<b>muri</b>	. Sic enim condita est	CD, 15/ 5
intellegenda, ne in damnabilia	<b>murmura</b>	carnalis sensus incurrat." Quod	CD, 20/ 28
esse nescientes in illa	<b>murmura</b>	corruerunt, ut dicere auderent	CD, 20/ 28
haec, inquam, contra Deum	<b>murmura</b>	pervenerunt legem Moysi accipiendo	CD, 20/ 28
quo vitio contra Deum	<b>murmura</b>	illa venerunt: Quia mali	CD, 20/ 29
sola calce coniunctus, ut	<b>murus</b>	per tot milia circumagatur	CD, 15/ 27
se abstinere potuerunt Orpheus,	<b>Musaeus</b>	, Linus. Verum isti theologi	CD, 18/ 14
theologi poetae, Orpheus, Linus,	<b>Musaeus</b>	et si quis alius	CD, 18/ 37
etiam quales locustae, scarabei,	<b>muscae</b>	denique et pulices, utrum	CD, 15/ 27
concumbant et generent, sicut	<b>muscae</b>	; alia vero in quibus	CD, 15/ 27
sentiunt, nec solum insidentes	<b>muscas</b>	, verum etiam haerentes hastas	CD, 14/ 24
eorum coram ipsis in	<b>muscipulam</b>	et in retributionem et	CD, 17/ 19
sed in qualibet minutissima	<b>muscula</b>	bene consideranti stuporem mentis	CD, 22/ 24
mulcendas aures quot organa	<b>musica</b>	, quos cantilenaes modos excogitaverit	CD, 22/ 24
canticis eruditus, qui harmoniam	<b>musicam</b>	non vulgari voluptate, sed	CD, 17/ 14
Delphico instituti sunt ludi	<b>musici</b>	, ut placaretur ira eius	CD, 18/ 12
citharis atque huiusmodi vasis	<b>musicis</b>	aptantur ad cantum; sed	CD, 16/ 2
et extendi per numeros	<b>musicos</b>	opinatur, ut sit iste	CD, 13/ 17
in maritima platea Carthaginis	<b>musivo</b>	picta sunt, ex libris	CD, 16/ 8
novit alterius: facilius sibi	<b>muta</b>	animalia, etiam diversi generis	CD, 19/ 7
ab incommutabili bono ad	<b>mutabile</b>	bonum deficit." Hoc scio	CD, 12/ 8
accidere potest, in quo	<b>mutabile</b>	aliquid non est? continuo	CD, 12/ 15
quippe qui afficitur, et	<b>mutabile</b>	est omne quod aliquid	CD, 12/ 18
et ineffabili praesentia voluntatem	<b>mutabilem</b>	non habere? Porro autem	CD, 12/ 21
incorporeus incorporeum, sed immutabilis	<b>mutabilem</b>	, quia non creatus creatum	CD, 13/ 24
creaturae mentibus, aut per	<b>mutabilem</b>	creaturam loquitur, sive spiritalibus	CD, 16/ 6
usque ad interitum naturas	<b>mutabiles</b>	mortalesque perducit, sic faciat	CD, 12/ 4
mentem, novo consilio faciunt (	<b>mutabiles</b>	quippe mentes gerunt): profecto	CD, 12/ 18
poterat, sed in bona,	<b>mutabili</b>	tamen, cui vitium hoc	CD, 12/ 6

novo consilio instituerit nec	<b>mutabili</b>	voluntate." Quid autem mirum	CD, 12/ 15
umquam hominum fuit, non	<b>mutabili</b>	voluntate in tempore condidit	CD, 12/ 15
26 ), sed in aliquo	<b>mutabili</b>	motu, cuius aliud prius	CD, 12/ 16
numerantem, de sua humana	<b>mutabili</b>	angustaque metiuntur; et fit	CD, 12/ 18
quod ab illo, verumtamen	<b>mutabilia</b>	, quod non de illo	CD, 12/ 1
magna sunt tamen ea	<b>mutabilia</b>	bona, quae adhaerere possunt	CD, 12/ 1
mala Deo noxia, sed	<b>mutabilibus</b>	corruptibilibusque naturis, bonis tamen	CD, 12/ 3
nulla creatura est, cuius	<b>mutabilibus</b>	motibus tempora peragantur, tempora	CD, 12/ 16
ut, licet sit ipsa	<b>mutabilis</b>	, inhaerendo tamen incommutabili bono	CD, 12/ 1
ut natura bona, quamvis	<b>mutabilis</b>	, antequam habeat voluntatem malam	CD, 12/ 6
a Deo bono, sed	<b>mutabilis</b>	ab immutabili, quia ex	CD, 15/ 21
nulla essent, nisi natura	<b>mutabilis</b>	, quamvis bona et a	CD, 22/ 1
Hoc enim agit eius	<b>mutabilitas</b>	toto tempore vitae huius	CD, 13/ 10
potuerunt; tempus autem quoniam	<b>mutabilitate</b>	transcurrit, aeternitati immutabili non	CD, 12/ 16
subderetur; quia in tanta	<b>mutabilitate</b>	rerum humanarum nulli aliquando	CD, 17/ 13
servata partium congruentia materiae	<b>mutabilitate</b>	vertentur. Quamvis quod ait	CD, 22/ 19
hominibus congregatur et nunc	<b>mutabiliter</b>	peregrinatur in terris vel	CD, 12/ 9
transcurrere, vel manente mundo	<b>mutabiliter</b>	, qui licet numquam non	CD, 12/ 18
et arborum aliarumque rerum	<b>mutabilium</b>	atque mortaliū vel intellectu	CD, 12/ 4
ipsa quippe incipit spirituum	<b>mutabilium</b>	malum, quo minuitur atque	CD, 12/ 9
veterescent, et sicut oportorium	<b>mutabis</b>	eos, et mutabuntur; tu	CD, 20/ 24
in quam sanctorum caro	<b>mutabitur</b>	." Restituetur ergo quidquid de	CD, 22/ 21
oportorium mutabis eos, et	<b>mutabuntur</b>	; tu autem idem ipse	CD, 20/ 24
vero eius et recogitatio	<b>mutandarum</b>	rerum est immutabilis ratio	CD, 15/ 25
ergo signum factum est	<b>mutandi</b>	sacerdotii de domo huius	CD, 17/ 5
ista, quae de sacerdotio	<b>mutando</b>	tanto ante praedicta sunt	CD, 17/ 5
quo signo significatum est	<b>mutandum</b>	sacerdotium domus Aaron. Mors	CD, 17/ 5
et attriverat, ut ei	<b>mutandus</b>	rei publicae status, quo	CD, 18/ 45
subduntur, in melius deteriusve	<b>mutantur</b>	, in eum divina providentia	CD, 12/ 4
post sabbatum, resurrexit? Parentum	<b>mutantur</b>	et nomina: omnia resonant	CD, 16/ 26
illi potius quam ipse	<b>mutantur</b>	et eum quodam modo	CD, 22/ 2
quasi Deum quod statuerat	<b>mutare</b>	compulerit; cum Deus praesciendo	CD, 14/ 11
enim etsi dicitur statuta	<b>mutare</b>	(unde tropica locutione in	CD, 14/ 11
maior ostendens. At ille	<b>mutare</b>	manus noluit, sed dixit	CD, 16/ 42
non paenitere dicitur, non	<b>mutare</b>	intellegitur. Prorsus insolubilem videmus	CD, 17/ 7
religionem, sed falsa dogmata	<b>mutare</b>	compellit. Unde illam quam	CD, 19/ 19
Altissimi conteret et suspicabitur	<b>mutare</b>	tempora et legem; et	CD, 20/ 23
cognita est, vertere atque	<b>mutare</b>	. Terra Sodomorum non fuit	CD, 21/ 8
quidquid voluerit, quas instituit,	<b>mutare</b>	naturas. Unde illorum quoque	CD, 21/ 8
per hoc cum Deus	<b>mutare</b>	dicitur voluntatem, ut quibus	CD, 22/ 2
si quid eius auctoritate	<b>mutarent</b>	atque aliter quam erat	CD, 15/ 23
tantum portentum exstitisse, ut	<b>mutaret</b>	colorem, magnitudinem, figuram, cursum	CD, 21/ 8
in deterius eo natura	<b>mutaretur</b>	humana, etiam in posteros	CD, 14/ 1
voluisse, nec consilium voluntatemque	<b>mutasse</b>	. 16 "An ut Deus	CD, 12/ 15
modo atque ob hoc	<b>mutasse</b>	credatur; si autem semper	CD, 12/ 18
ad nos interpretando transierint,	<b>mutasse</b>	quaedam in codicibus suis	CD, 15/ 11
Dei est, vasa misericordiae	<b>mutat</b>	in melius, quamvis adhuc	CD, 21/ 24
natura humana vitata atque	<b>mutata</b>	est, ut repugnantem pateretur	CD, 13/ 3
non amissa natura, sed	<b>mutata</b>	qualitate conveniat. Primus autem	CD, 13/ 23

sumpserunt. Eo quippe die	<b>mutata</b>	in deterius vitiataque natura	CD, 13/ 23
et nos, hactenus eius	<b>mutata</b>	vitiataque natura, quatenus in	CD, 13/ 23
primorum hominum praevericatione	<b>mutata</b>	est, ut tantae corruptioni	CD, 14/ 12
magno in deterius est	<b>mutata</b>	peccato; a cuius nexu	CD, 14/ 20
Hebraei; partim temporis vetustate	<b>mutata</b>	sunt, ita ut vix	CD, 16/ 11
si omnia considerentur, plura	<b>mutata</b>	quam manentia nomina apparent	CD, 16/ 11
suspendere, ut aquarum videatur	<b>mutata</b>	fuisse natura: itane Deus	CD, 22/ 11
isti ab ea deficiendo	<b>mutati</b>	sunt, mala scilicet voluntate	CD, 12/ 9
istam malitiam ex bonitate	<b>mutati</b>	sint. Si ergo domus	CD, 19/ 5
quidem tunc figurata est	<b>mutatio</b>	veteris sacerdotii et nunc	CD, 17/ 4
veteris tanta manifestatione praenuntiata	<b>mutatio</b>	est, in Samuele fuisse	CD, 17/ 5
quoque re gesta eadem	<b>mutatio</b>	quae per Christum Iesum	CD, 17/ 5
esse mansura, ideo etiam	<b>mutatio</b>	eius debuit prophetari. Regnum	CD, 17/ 6
legitur, quod paeniteat eum,	<b>mutatio</b>	rerum significatur, immutabili praescientia	CD, 17/ 7
cuius mutatione finalis illa	<b>mutatio</b>	figurata est, propter quam	CD, 17/ 8
poena, quae facta est	<b>mutatione</b>	linguarum; quid aliud occurrit	CD, 16/ 11
cum aliae gentes plecterentur	<b>mutatione</b>	linguarum, ad istam non	CD, 16/ 11
naturae, sine ulla sui	<b>mutatione</b>	etiam mortalibus aspectibus apparere	CD, 16/ 29
praetereundum silentio, de rerum	<b>mutatione</b>	futarum, quod attinet ad	CD, 17/ 4
successit in regnum, cuius	<b>mutatione</b>	finalis illa mutatio figurata	CD, 17/ 8
novum et terra nova.	<b>Mutatione</b>	namque rerum, non omni	CD, 20/ 14
quae corporibus immortalibus mirabili	<b>mutatione</b>	convenient; ut scilicet mundus	CD, 20/ 16
hanc foedissimam diversitatem mirabili	<b>mutatione</b>	conversa est; et quod	CD, 21/ 8
hanc in lupos hominum	<b>mutationem</b>	, quod eam nisi vi	CD, 18/ 17
poena venit illa multiplicatio	<b>mutatioque</b>	linguarum et utique praeter	CD, 16/ 11
propaginis durare perhibetur, non	<b>mutatis</b>	hominibus factas, sed subtractis	CD, 18/ 18
magna, a quibus omnino	<b>mutatis</b>	in melius moribus recedendum	CD, 21/ 27
Abram; quem postea Deus	<b>mutato</b>	vocabulo nominavit Abraham. Fiunt	CD, 16/ 10
excelsus. De nomine autem	<b>mutato</b>	Sarrae non est reddita	CD, 16/ 28
apud Romanos autem iam	<b>mutato</b>	rei publicae statu imperante	CD, 18/ 46
illud, quod ei reprobato	<b>mutatoque</b>	succedit, hoc potius praedicatur	CD, 17/ 6
peccati merito in animale	<b>mutatum</b>	. Ut enim hoc putetur	CD, 13/ 23
et Sarra. Cur autem	<b>mutatum</b>	sit nomen Abrahae, reddita	CD, 16/ 28
etiam nomen Deo praecipiente	<b>mutatum</b>	fuera ut Iesus vocaretur	CD, 16/ 43
gentium constitutus est, quando	<b>mutatum</b>	nomen accepit. Ante hunc	CD, 16/ 43
Novum, ubi sacerdotium regnumque	<b>mutatum</b>	est per sacerdotem eumdemque	CD, 17/ 4
videmus illud sacerdotium fuisse	<b>mutatum</b>	, et quod illi domui	CD, 17/ 6
et in lupum fuisse	<b>mutatum</b>	et anno decimo in	CD, 18/ 17
et eum quodam modo	<b>mutatum</b>	in his quae patiuntur	CD, 22/ 2
inde in eius carnem	<b>mutatum</b>	atque conversum, cum ipsa	CD, 22/ 20
ex animalis corporis vetustate	<b>mutatum</b>	resurget incorruptione atque immortalitate	CD, 22/ 21
hos vel illos affectus	<b>mutatur</b>	et vertitur. Quapropter homo	CD, 14/ 6
sed quanto quisque citius	<b>mutatur</b>	in melius, hoc in	CD, 15/ 1
Transeuntium quippe intentio ipsa	<b>mutatur</b>	de Vetere ad Novum	CD, 17/ 7
quae patiuntur inveniunt; sicut	<b>mutatur</b>	sol oculis sauciatis et	CD, 22/ 2
Deus, utique fratrem bonum	<b>mutatus</b>	imitari, non elatus debuit	CD, 15/ 7
vel bona vel tolerabiliore	<b>mutatus</b>	, recipi in tabernacula aeterna	CD, 21/ 27
tamquam diceret: "Cum vos	<b>mutaverit</b>	et in deterius culpa	CD, 20/ 26
mores in melius non	<b>mutaverit</b>	, sed inter ipsas suas	CD, 21/ 22

alteram praecedentem altera subsequens	<b>mutavit</b>	aut abstulit voluntatem, sed	CD, 12/ 18
culpa illius naturam damnatio	<b>mutavit</b>	in peius, ut, quod	CD, 13/ 3
me? Petrus autem non	<b>mutavit</b>	huius unius rei verbum	CD, 14/ 7
quae socios quoque Ulixis	<b>mutavit</b>	in bestias, et de	CD, 18/ 17
quod Carminibus Circe socios	<b>mutavit</b>	Ulixi, secundum istum modum	CD, 18/ 18
sui cursus ordinem, legemque	<b>mutavit</b>	. Turbavit profecto tunc, si	CD, 21/ 8
in perfidiam malitiam nequitiamque	<b>mutentur</b>	. Et quando ista contingunt	CD, 19/ 8
peccatis sic natura non	<b>mutetur</b>	humana, quemadmodum illa duorum	CD, 14/ 12
Deus vester, et non	<b>mutor</b>	. Ex his quae dicta	CD, 20/ 25
Deus vester, et non	<b>mutor</b>	; tamquam diceret: "Cum vos	CD, 20/ 26
gratia mea, ego non	<b>mutor</b>	". Testem vero se dicit	CD, 20/ 26
fides non ficta et	<b>mutua</b>	dilectio verorum et bonorum	CD, 19/ 8
quartus; iamque sibi per	<b>mutua</b>	circulis nexis non implicatorum	CD, 21/ 4
illo quippe altero tamquam	<b>mutuo</b>	sumpta deputanda est; quae	CD, 22/ 20
est Argivorum, translatum ad	<b>Mycenas</b>	, unde fuit Agamemnon, et	CD, 18/ 15
tuae prae participibus tuis.	<b>Myrra</b>	et gutta et casia	CD, 17/ 16
hoc implendae figurae tanti	<b>mysterii</b>	conveniret? Non autem ad	CD, 15/ 27
excutiantur singula tantis fecunda	<b>mysteriis</b>	, multa sunt implenda volumina	CD, 16/ 37
studio David in dispositione	<b>mysterioque</b>	psalmodum." Procurrente igitur per	CD, 17/ 14
etiam Lupercos ex illorum	<b>mysteriorum</b>	veluti semine dicit exortos	CD, 18/ 17
esse potuisse; aut si	<b>mysterium</b>	sacratissimum, quod agebatur, et	CD, 15/ 27
si et hoc ad	<b>mysterium</b>	pertinebat, ibi erant. Habet	CD, 15/ 27
homine habent tam grande	<b>mysterium</b>	atque honorant intus in	CD, 16/ 2
ducta, nisi propter hoc	<b>mysterium</b>	, dicta sit concubina. Sed	CD, 16/ 34
in eo magnae rei	<b>mysterium</b>	quaereretur, superius praedixit Scriptura	CD, 16/ 37
non mentientis, nisi profundum	<b>mysterium</b>	veritatis? Ipsa autem benedictio	CD, 16/ 37
Iacob, utique volenti, ut	<b>mysterium</b>	figurarum, significat passionem Christi	CD, 16/ 39
gentibus homines, quibus hoc	<b>mysterium</b>	revelatum est, et qui	CD, 18/ 47
civitas eius, cuius rei	<b>mysterium</b>	celebramus oblationibus nostris, quae	CD, 19/ 23
suo tempore. Iam enim	<b>mysterium</b>	iniquitatis operatur. Tantum qui	CD, 20/ 19
quid est: Iam enim	<b>mysterium</b>	iniquitatis operatur. Tantum qui	CD, 20/ 19
quod dixit: Iam enim	<b>mysterium</b>	iniquitatis operatur, Neronem voluerit	CD, 20/ 19
Quid detineat scitis et	<b>mysterium</b>	operari iniquitatis non putant	CD, 20/ 19
faciat; et hoc esse	<b>mysterium</b>	iniquitatis, quia videtur occultum	CD, 20/ 19
exeat de medio Ecclesiae	<b>mysterium</b>	iniquitatis, quod nunc occultum	CD, 20/ 19
est. Ad ipsum enim	<b>mysterium</b>	pertinere arbitrantur, quod ait	CD, 20/ 19
qui verus est Deus,	<b>mystica</b>	rei magnae figuratione servierit	CD, 17/ 14
Deum vivunt; quas etiam	<b>mystice</b>	appellamus civitates duas, hoc	CD, 15/ 1
in Esau et Iacob	<b>mystice</b>	praefigurabantur." Duo igitur Isaac	CD, 16/ 37
chrismate christus est dictus,	<b>mystice</b>	accipiendum et magnum sacramentum	CD, 17/ 6
piscis, in quo nomine	<b>mystice</b>	intellegitur Christus, eo quod	CD, 18/ 23
sacerdotio et sacrificiis aliisque	<b>mysticis</b>	plurimis mandatis. Moysi successit	CD, 18/ 11
eius dicerentur omnes reges	<b>mystico</b>	illo chrismate consecrati, non	CD, 17/ 10
non frustra talis civitas	<b>mysticum</b>	vocabulum Babylonis acceperit. Babylon	CD, 18/ 41
Nam et ipsius civitatis	<b>mysticum</b>	nomen, id est Hierusalem	CD, 19/ 11
omnes christos dicimus propter	<b>mysticum</b>	chrisma, sic omnes sacerdotes	CD, 20/ 10
munera, quae dedit ei	<b>Naaman</b>	Syrus, quem Propheta memoratus	CD, 22/ 29
centum triginta, et genuit	<b>Nachor</b>	; et Nachor septuaginta novem	CD, 16/ 10
et genuit Nachor; et	<b>Nachor</b>	septuaginta novem, et genuit	CD, 16/ 10

Thara genuit Abram et	<b>Nachor</b>	et Aran, et Aran	CD, 16/ 12
Et sumpsit Abram et	<b>Nachor</b>	sibi uxores; nomen mulieris	CD, 16/ 12
Sara et nomen mulieris	<b>Nachor</b>	Melcha, filia Arran. Iste	CD, 16/ 12
transiit, nulla filii eius	<b>Nachor</b>	facta sit mentio." Deinde	CD, 16/ 13
eius filio, qui vocabatur	<b>Nachor</b>	, tamquam eum non duxerit	CD, 16/ 13
Nusquam hic nominatus est	<b>Nachor</b>	et uxor eius Melcha	CD, 16/ 13
in Mesopotamiam in civitatem	<b>Nachor</b>	. Isto et aliis sacrae	CD, 16/ 13
historiae testimoniis ostenditur etiam	<b>Nachor</b>	frater Abrahae exisse de	CD, 16/ 13
cum postea secutus esset	<b>Nachor</b>	patrem suum, tunc Abraham	CD, 16/ 15
33 "De Rebecca nepte	<b>Nachor</b>	, quam Isaac accepit uxorem	CD, 16/ 33
uxorem." Deinde Rebeccam neptem	<b>Nachor</b>	patrui sui, cum annorum	CD, 16/ 33
non esse eosque per	<b>nares</b>	tantummodo habitu vivere, alios	CD, 16/ 8
rebus gestis occupata esse	<b>narrantis</b>	, si adiuvante Dei Spiritu	CD, 17/ 1
verum eorum loquatur historia	<b>narrans</b>	qui fuerint quarumque rerum	CD, 12/ 10
quae corporum est, recapitulando	<b>narrans</b>	quomodo sibi fuerit revelatum	CD, 20/ 14
diis alienis Iesu Nave	<b>narrantis</b>	referatur; ceteris ex progenie	CD, 16/ 12
conantur? Cui enim melius	<b>narranti</b>	praeterita credimus, quam qui	CD, 18/ 40
viderant, id se vidisse	<b>narrantibus</b>	non loquentibus tantum, sed	CD, 22/ 5
sanctae Scripturae veritate fuisse	<b>narrantur</b>	, ad intellegibilia referunt arboresque	CD, 13/ 21
sane omnia, quae gesta	<b>narrantur</b>	, aliquid etiam significare putanda	CD, 16/ 2
libro, ubi haec gesta	<b>narrantur</b>	, verum etiam in Epistula	CD, 16/ 29
more solito tamquam praeterita	<b>narrantur</b>	, quae futura prophetabantur; quoniam	CD, 17/ 18
de pulchritudinis excellentia certasse	<b>narrantur</b>	et ad placandos ludis	CD, 18/ 10
et quando alibi aliisque	<b>narrantur</b>	, non tanta ea commendat	CD, 22/ 8
atque partibus, si inexpertis	<b>narrantur</b>	, incredibiliora viderentur; quamvis et	CD, 12/ 24
Actibus Apostolorum cum ista	<b>narrantur</b>	: Deus, inquit, gloriae apparuit	CD, 16/ 15
resurrectionem corporis factam fuisse	<b>narrantur</b>	, quales fuerunt eorum, quos	CD, 22/ 28
credidit; quae vera se	<b>narrantur</b>	praeterita ex his, quae	CD, 12/ 11
dicebat et quasi somnia	<b>narrantur</b>	quae passus est, caballum	CD, 18/ 18
enim hominem revixisse et	<b>narrantur</b>	quaedam, quae Platonicis disputationibus	CD, 22/ 28
hominum genera, quae gentium	<b>narrantur</b>	historia, sicut perhibentur quidam	CD, 16/ 8
habitaverunt, et cetera, quae	<b>narrantur</b>	Achior Ammanites. Unde manifestum	CD, 16/ 13
Ioannes vero evangelista apertissime	<b>narrantur</b>	eum in resurrectione mortuorum	CD, 20/ 5
agimus, perducens finiensque sermonem.	<b>narrantur</b>	namque Dominum dicere se	CD, 20/ 21
Sic enim eum locutum	<b>narrantur</b>	Plato: Quoniam estis orti	CD, 22/ 26
est, cuius tanto impudentius	<b>narrantur</b>	non credimus, quanto impleri	CD, 15/ 9
ad diluvium sit continuata	<b>narrantur</b>	, commemorato autem Enos, qui	CD, 15/ 21
pervenit a minimo exorta	<b>narrantur</b>	. Sed unde incipiunt commemorari	CD, 16/ 3
ad tempus, quod iam	<b>narrantur</b>	illa transierat; sicut superius	CD, 16/ 15
transierat recapitulando est reversa	<b>narrantur</b>	? Sic ergo et hic	CD, 16/ 15
canit poetica et fabulosa	<b>narrantur</b>	, quem fortasse propter ipsam	CD, 19/ 12
veritas fidelissima rerum gestarum	<b>narrantur</b>	commendata credatur. 22 "De	CD, 13/ 21
matrem suam, quam scripsit	<b>narrantur</b>	cuiusdam Aegyptii sacerdotis insinuans	CD, 12/ 11
uxorem. Tunc ergo secundum	<b>narrantur</b>	Stephani in terra illa	CD, 16/ 32
aeternum regnum sanctorum perducatur	<b>narrantur</b>	suam. Cum enim visione	CD, 20/ 23
canonicis, quibus rerum gestarum	<b>narrantur</b>	continentur, valet plurimum multumque	CD, 17/ 3
aliquid intellegatur, salva veritate	<b>narrantur</b>	historicae de corporali loco	CD, 13/ 21
die post sermonem redditum	<b>narrantur</b>	eius libellum in crastinum	CD, 22/ 8
Scriptura ista mentitur, quae	<b>narrantur</b>	praeteritis facit fidem eo	CD, 16/ 9

fuisse referantur, redit tamen	<b>narrator</b>	ad illud tempus, quando	CD, 16/ 4
ambarum societatum discretio concretioque	<b>narratur</b>	; discretio quidem, quod ambarum	CD, 15/ 8
Deo placuerit translatus esse	<b>narratur</b>	, eadem dissonantia est, quae	CD, 15/ 10
autem divinitus diluvii causa	<b>narratur</b>	: Videns, inquit, Dominus Deus	CD, 15/ 24
facta sit mentio." Deinde	<b>narratur</b>	quemadmodum Thara cum suis	CD, 16/ 13
duxerit secum. Nam ita	<b>narratur</b>	: Et sumpsit Thara Abram	CD, 16/ 13
divinae historiae, ubi regnasse	<b>narratur</b>	, Psalmus etiam septuagesimus primus	CD, 17/ 8
quemadmodum impleta sit evangelica	<b>narratur</b>	historia, tunc profecto et	CD, 17/ 17
est, quod paulo ante	<b>narravi</b>	, ut Septuaginta interpretum Scripturas	CD, 18/ 45
deportatur. Quod ita, ut	<b>narravit</b>	, factum fuisse compertum est	CD, 18/ 18
Se ipsum namque vidisse	<b>narravit</b>	, quemadmodum Bathanarius quondam	CD, 21/ 4
quaedam eorum semel facta	<b>narrentur</b>	, tamen secundum id, quod	CD, 12/ 14
Spiritus, quibus non solum	<b>narrentur</b>	praeterita, verum etiam praenuntientur	CD, 16/ 2
septuaginta quinque animabus Aegyptum	<b>narretur</b>	ingressus, cum plerique ex	CD, 16/ 40
cum agitur, unde filii	<b>nascantur</b>	, nec ipsi filii, si	CD, 14/ 18
maioris animantis animalia minuta	<b>nascantur</b>	, eadem lege Creatoris quaeque	CD, 19/ 12
vitia, sive accidant sive	<b>nascantur</b>	, ubi et monstrosos partus	CD, 22/ 12
cum illo concipiantur atque	<b>nascantur</b>	; sed habent in ratione	CD, 22/ 14
ut monstrum sub sole	<b>nascatur</b>	. Quamvis haec verba quidam	CD, 12/ 14
utique fecerunt, quia, sicut	<b>nascebantur</b>	, aliis gentibus addebantur. 4	CD, 16/ 3
nobis, quod est animale	<b>nascendo</b>	, spiritale factum fuerit resurgendo	CD, 13/ 23
primum duae istae coeperunt	<b>nascendo</b>	atque moriendo procurrere civitates	CD, 15/ 1
duobus ipse fuisset homo	<b>nascendo</b>	additus primus. Hunc secutus	CD, 15/ 15
commemorati, quia gentibus aliis	<b>nascendo</b>	accesserunt, ipsi autem gentes	CD, 16/ 3
cum moriendo decedentibus et	<b>nascendo</b>	succedentibus suis membris civitas	CD, 17/ 1
per quam mortales transeant	<b>nascendo</b>	atque moriendo, sed in	CD, 19/ 20
suis utique qui succedunt	<b>nascendo</b>	morientibus. Nam paulo post	CD, 20/ 8
sed successerunt eis alii	<b>nascendo</b>	atque succedunt, donec finiatur	CD, 20/ 8
quo cedunt morientes succeduntque	<b>nascentes</b>	, istarum duarum civitatum, de	CD, 15/ 1
videmus in rebus quibusque	<b>nascentibus</b>	non extrinsecus adhiberi, sed	CD, 12/ 26
etiam naturaliter sequeretur in	<b>nascentibus</b>	ceteris. Neque enim ita	CD, 13/ 3
aeterna, quamvis morientibus et	<b>nascentibus</b>	singulis, sicut perennis est	CD, 22/ 6
dubio sit mors poena	<b>nascentis</b>	, tamen si pro pietate	CD, 13/ 6
quo rursus contexeretur ordo	<b>nascentium</b>	, quo perveniret ad Abraham	CD, 15/ 20
ferrent suffragia, ut nullus	<b>nascentium</b>	maternum nomen acciperet, ut	CD, 18/ 9
brevis fuit, ut ad	<b>nascentium</b>	sensum nec ipsa perveniret	CD, 22/ 21
oves et caprae variae	<b>nascerentur</b>	, effecit. Quod enim homines	CD, 18/ 5
quam quod ipsi fuerant,	<b>nasceretur</b>	. Pro magnitudine quippe culpae	CD, 13/ 3
inde iustitiae fructus uberior	<b>nasceretur</b>	. Mors ergo non ideo	CD, 13/ 7
condicionis homo ex homine	<b>nasceretur</b>	. Ac per hoc a	CD, 13/ 14
generatione, antequam de Mathusalam	<b>nasceretur</b>	Lamech, cum apud Hebraeos	CD, 15/ 13
post eum temporis ordine	<b>nasceretur</b>	. Deinde quod scriptum est	CD, 15/ 15
acciderit, ut linguarum diversitas	<b>nasceretur</b>	. Et erat, inquit, omnis	CD, 16/ 4
antequam Iesus Christus humanitus	<b>nasceretur</b>	, in captivitatem ducti sunt	CD, 17/ 12
quando priusquam ex virgine	<b>nasceretur</b>	dictum est: Pariet filium	CD, 17/ 18
ex ea bellandi necessitas	<b>nasceretur</b>	. Haec itaque mala tam	CD, 19/ 7
mihi centum annos habenti	<b>nascetur</b>	filius, et si Sarra	CD, 16/ 26
mihi centum annos habenti	<b>nascetur</b>	filius et si Sarra	CD, 16/ 26
Si mihi annorum centum	<b>nascetur</b>	filius, et si Sarra	CD, 16/ 32

certa conclusione saeculorum semper	<b>nasci</b>	et resolvi opinantur." Alii	CD, 12/ 12
velata est, nec tunc	<b>nasci</b>	potuisse, sicut neque nunc	CD, 14/ 21
huius prima aetate vivebant,	<b>nasci</b>	potuisse plurimos homines, quorum	CD, 15/ 8
consuevimus. Potuerunt igitur gigantes	<b>nasci</b>	, et prius quam filii	CD, 15/ 23
etiam de ipsis gigantes	<b>nasci</b>	potuerunt. Neque enim omnes	CD, 15/ 23
rebus vel rerum corruptionibus	<b>nasci</b>	; vel si fuerunt, sicut	CD, 15/ 27
in manibus et pedibus	<b>nasci</b>	homines novimus; et haec	CD, 16/ 8
nos oportet ex hominibus	<b>nasci</b>	, eius sapientiam, qua naturam	CD, 16/ 8
et qui videtur nec	<b>nasci</b>	debuisse, diutissime insuper vivat	CD, 20/ 2
infantes, nullos etiam ipsi	<b>nasci</b>	iam diebus; aut si	CD, 20/ 8
in terra et eum	<b>nasci</b>	videmus ex terra; quando	CD, 22/ 11
contra istas, cum quibus	<b>nascimur</b>	, tenebras vigilant et contra	CD, 22/ 22
sit." Non autem dissimulanda	<b>nascitur</b>	quaestio, utrum re vera	CD, 13/ 3
necesse. Verum quisquis uspiam	<b>nascitur</b>	homo, id est animal	CD, 16/ 8
corpore separari membrum ubi	<b>nascitur</b>	, aut, ut aliquanto diutius	CD, 22/ 8
lignis et de lapidibus	<b>nascitur</b>	, quae sunt corpora sine	CD, 22/ 11
qua omnis filius Adam	<b>nascitur</b>	. Nam quis ignorat cum	CD, 22/ 22
quoque ipsa, quae inusitata	<b>nascuntur</b>	, quamvis inter se diversa	CD, 12/ 14
est ergo Ismael, sicut	<b>nascuntur</b>	homines, permixtione sexus utriusque	CD, 15/ 3
rebus sine concubitu ita	<b>nascuntur</b>	, ut postea concumbant et	CD, 15/ 27
sunt neque sicuti ranae	<b>nascuntur</b>	ex terra, sed sola	CD, 16/ 7
quod vera fides habet,	<b>nascuntur</b>	non proprie, sed originaliter	CD, 16/ 27
foliis subinde alia, quae	<b>nascuntur</b>	, faciem conservant opacitatis; sed	CD, 22/ 1
non etiam nostris temporibus	<b>nata</b>	sunt. Nonne ante paucos	CD, 15/ 23
multitudo, quae secundum carnem	<b>nata</b>	est ex Abraham per	CD, 16/ 21
in gente Idumaeorum, quae	<b>nata</b>	est de maiore, cui	CD, 16/ 35
enim de capite Iovis	<b>nata</b>	canitur, poetis et fabulis	CD, 18/ 8
non fuit ex quo	<b>nata</b>	est gens super terram	CD, 20/ 23
Clarissima femina est, nobiliter	<b>nata</b>	, nobiliter nupta, Carthagini habitat	CD, 22/ 8
super terram, et filiae	<b>natae</b>	sunt illis; videntes autem	CD, 15/ 23
quidem credi ad insulas	<b>natando</b>	transisse, sed proximas. Sunt	CD, 16/ 7
utrique inclusi retibus indiscrete	<b>natant</b>	, donec perveniatur ad litus	CD, 18/ 49
providentia quam humana prudentia	<b>natantem</b>	gubernet, ne incurrat ubicumque	CD, 15/ 27
modis vasa fabricata etiam	<b>natate</b>	possint: quanto credibilius et	CD, 13/ 18
ad eas nulla videatur	<b>natate</b>	potuisse bestiarum. Quod si	CD, 16/ 7
ligna cetera in aquis	<b>natate</b>	, sed mergi; et, quod	CD, 21/ 5
ab artifice accipiant, qua	<b>natate</b>	valeant super aquam; et	CD, 22/ 11
nepos Abrahae, et alias	<b>natas</b>	ex semine ipsius Abrahae	CD, 15/ 8
ex ambobus suis parentibus	<b>natas</b>	, sed tamen amabant de	CD, 15/ 16
praestantior animalibus terrestribus et	<b>natatilibus</b>	et volatilibus, quae mentem	CD, 12/ 24
quod dico. Missus est	<b>Nathan</b>	propheta, qui regem David	CD, 17/ 3
est verbum Domini ad	<b>Nathan</b>	prophetam, quod perferret ad	CD, 17/ 8
quae in regnorum libris	<b>Nathan</b>	prophetante promittuntur." Propter quod	CD, 17/ 9
Ideo cum in verbis	<b>Nathan</b>	dictum sit: Et nuntiabit	CD, 17/ 12
illud, quod hic per	<b>Nathan</b>	locutus est Deus dicens	CD, 17/ 12
ubi, cum dixisset de	<b>Nathanael</b>	: Ecce vere Israelita, in	CD, 16/ 38
spiritum, cum qua controversia	<b>nati</b>	sumus, trahentes originem mortis	CD, 13/ 13
cum qua nos necessitate	<b>nati</b>	sumus. Propter quod Apostolus	CD, 13/ 23
si qui inde iam	<b>nati</b>	sunt, testes fieri permittuntur	CD, 14/ 18

qui ex illis duobus	<b>nati</b>	fuissent: viri sorores suas	CD, 15/ 16
postquam hoc factum est,	<b>nati</b>	sunt gigantes. Sic enim	CD, 15/ 23
duobus eorum tantum filii	<b>nati</b>	commemorantur, et cum filii	CD, 16/ 3
ex tribus tantum qui	<b>nati</b>	sunt adiciuntur, et cum	CD, 16/ 3
ubi plures; aut serius	<b>nati</b>	essent ubi pauciores, maturius	CD, 16/ 11
ad sexagesimum, quo ei	<b>nati</b>	sunt filii, illud memorabile	CD, 16/ 35
filii Machir, filii Manasse,	<b>nati</b>	sunt supra femora Ioseph	CD, 16/ 40
persecutionibus, ut quodam tempore	<b>nati</b>	masculi necarentur, cum mirantes	CD, 16/ 43
regis. Pro patribus tuis	<b>nati</b>	sunt tibi filii; constitues	CD, 17/ 16
impletum: Pro patribus tuis	<b>nati</b>	sunt tibi filii, constitues	CD, 17/ 16
Ipsi vero Isaac sexagenario	<b>nati</b>	sunt gemini, Esau et	CD, 18/ 3
existimo. Sed quolibet tempore	<b>nati</b>	sint, constat inter historicos	CD, 18/ 8
quam ibi miseriam vidi!	<b>Nati</b>	filii, Alia cura. Quid	CD, 19/ 5
non resurgent, quia nec	<b>nati</b>	sunt, sed effusi, eamdem	CD, 22/ 12
tamquam singuli homines, sed	<b>nationes</b>	septem. Et de sexta	CD, 16/ 3
paulatim alias et in	<b>nationes</b>	alias defluentibus. Proinde sicut	CD, 16/ 12
illum, et erit in	<b>nationes</b>	, et reges gentium ex	CD, 16/ 26
illum, et erit in	<b>nationes</b>	, et reges gentium ex	CD, 16/ 28
neque desint hostes exterae	<b>nationes</b>	, contra quas semper bella	CD, 19/ 7
praeter Iudaeam terram in	<b>nationes</b>	alias atque alias dilatari	CD, 20/ 8
et exhibit ad seducendas	<b>nationes</b>	, quae sunt in quattuor	CD, 20/ 11
esse, cum dictum est:	<b>Nationes</b>	quae sunt in quattuor	CD, 20/ 11
in eis quas subiugat	<b>nationibus</b>	dominandi libido dominatur; in	CD, 14/ 28
licet diversum in diversis	<b>nationibus</b>	, ad unum tamen eumdemque	CD, 19/ 17
sunt quae de illarum	<b>nationum</b>	varietate et tanta inter	CD, 16/ 8
documentum, quia nondum illis	<b>natis</b>	nec aliquid agentibus boni	CD, 16/ 35
sentiatur, quod de iam	<b>natis</b>	infantibus dixerimus, hoc etiam	CD, 22/ 13
in semine, cum etiam	<b>natis</b>	nonnulla adhuc desint, sicut	CD, 22/ 14
Elisabeth eius uxorem, Christi	<b>nativitate</b>	iam proxima, et eo	CD, 17/ 24
Ut enim in Christi	<b>nativitate</b>	huius rei non ponamus	CD, 18/ 54
ad eius ex virgine	<b>nativitatem</b>	, in quo fuerant quae	CD, 18/ 1
et exinde usque ad	<b>nativitatem</b>	Christi continuis adversitatibus sint	CD, 18/ 45
usque ad Christi carnalem	<b>nativitatem</b>	. Fiunt itaque omnes quinque	CD, 22/ 30
fructus, et non erunt	<b>nativitates</b>	in vineis; mentietur opus	CD, 18/ 32
et dicitur: Hic liber	<b>nativitatis</b>	hominum, qua die fecit	CD, 15/ 21
vel quos circa tempus	<b>nativitatis</b>	Christi evangelica prodit historia	CD, 17/ 24
est. Neque enim illo	<b>nato</b>	dixisset Adam, quod dixisse	CD, 15/ 15
De Isaac secundum promissionem	<b>nato</b>	, cui nomen ex risu	CD, 16/ 31
ad celebrandum gaudium pertinebat,	<b>nato</b>	Isaac et eo nomine	CD, 16/ 31
putabuntur esse mulierculae, de	<b>nato</b>	sibi filio gratulantis? Tantumne	CD, 17/ 4
proxima, et eo iam	<b>nato</b>	Simeonem senem et Annam	CD, 17/ 24
terram atque inde homini	<b>nato</b>	ob eam causam tale	CD, 18/ 12
eorum filios primos eis	<b>natos</b>	fuisse credibile est. Sed	CD, 15/ 15
sed gigantes legimus esse	<b>natos</b>	. Quasi vero corpora hominum	CD, 15/ 23
aut post nepotes suos	<b>natos</b>	genuit, aut, quod est	CD, 16/ 3
his, ex quibus eos	<b>natos</b>	esse certissimum est? Sicut	CD, 16/ 8
est, non solum iam	<b>natos</b>	ceteros filios filiorum Noe	CD, 16/ 11
et Apostolos nominavit, humiliter	<b>natos</b>	, inhonoratos, illetteratos, ut, quidquid	CD, 18/ 49
incredibile est nullos iam	<b>natos</b>	et nondum baptizatos praeoccupari	CD, 20/ 8

alibi desunt, et post	<b>natum</b>	, qui commemorandus fuerat, filium	CD, 15/ 13
non fuit, nec post	<b>natum</b>	Enoch eos detrahere, quos	CD, 15/ 13
quos non addiderat ante	<b>natum</b>	. Sic factum est ut	CD, 15/ 13
fratrem suum Iectan fuisse	<b>natum</b>	, cuius Iectan duodecim filii	CD, 16/ 11
exsultans, quando eumdem puerum	<b>natum</b>	et ablactatum Deo reddidit	CD, 17/ 4
inerat; sed quod deforme	<b>natum</b>	fuerat (non utique ob	CD, 22/ 19
una bonorum angelorum malorumque	<b>natura</b>	. "Antequam de institutione hominis	CD, 12/ 1
Sicut autem melior est	<b>natura</b>	sentiens et cum dolet	CD, 12/ 1
modo potest: ita rationalis	<b>natura</b>	praestantior etiam misera, quam	CD, 12/ 1
quae adhaeret Deo, non	<b>natura</b>	differt ista, sed vitio	CD, 12/ 1
multumque laudabilis ostenditur ipsa	<b>natura</b>	. Cuius enim recte vituperatur	CD, 12/ 1
vituperatur vitium, procul dubio	<b>natura</b>	laudatur. Nam recta vitii	CD, 12/ 1
est, quod illo dehonatur	<b>natura</b>	laudabilis. Sicut ergo, cum	CD, 12/ 1
sunt quaecumque sunt, contraria	<b>natura</b>	non est, nisi quae	CD, 12/ 2
inimici Dei, qui non	<b>natura</b>	, sed vitii adversantur eius	CD, 12/ 3
in eis naturae bonum.	<b>Natura</b>	igitur contraria non est	CD, 12/ 3
autem bonum est et	<b>natura</b>	quam vitiat; unde et	CD, 12/ 3
cum in poenis est	<b>natura</b>	vitiosa, excepto eo, quod	CD, 12/ 3
vitiosa, excepto eo, quod	<b>natura</b>	est, etiam hoc ibi	CD, 12/ 3
caerentium, quibus eorum dissolubilis	<b>natura</b>	corrumpitur, damnabilia putare ridiculum	CD, 12/ 4
tolli displicet, quod in	<b>natura</b>	placet; nisi quia hominibus	CD, 12/ 4
per se ipsam considerata	<b>natura</b>	dat artificii suo gloriam	CD, 12/ 4
gloriam. Sic est et	<b>natura</b>	ignis aeterni sine ulla	CD, 12/ 4
quaero utrum in aliqua	<b>natura</b>	fuerit. Si enim in	CD, 12/ 6
Et ideo in mala	<b>natura</b>	voluntas mala esse non	CD, 12/ 6
ad infimam terram, quoniam	<b>natura</b>	et essentia est, procul	CD, 12/ 6
ante voluntatem malam nisi	<b>natura</b>	bona, cuius auctor Deus	CD, 12/ 6
eam fecerit, utrum quia	<b>natura</b>	est, an quia ex	CD, 12/ 6
eo esse incipere quod	<b>natura</b>	est, sed ex eo	CD, 12/ 6
quod de nihilo facta	<b>natura</b>	est. Nam si natura	CD, 12/ 6
natura est. Nam si	<b>natura</b>	causa est voluntatis malae	CD, 12/ 6
mali? si quidem a	<b>natura</b>	bona fit voluntas mala	CD, 12/ 6
unde fieri potest, ut	<b>natura</b>	bona, quamvis mutabilis, antequam	CD, 12/ 6
propria voluntate, quam bona	<b>natura</b>	non fecit, nisi cum	CD, 12/ 9
nescientium quid loquantur de	<b>natura</b>	vel institutione generis humani	CD, 12/ 10
atque repetita in rerum	<b>natura</b>	atque ita deinceps fore	CD, 12/ 14
revolutum, nec alium aliquem	<b>natura</b>	similem. Neque ab hac	CD, 12/ 18
est, tamquam in eius	<b>natura</b>	fiat aliquid, quod ante	CD, 12/ 18
felicitas. Si autem in	<b>natura</b>	immortali fit tanta novitas	CD, 12/ 21
instituisset humanum. 24 "De	<b>natura</b>	humanae animae creatae ad	CD, 12/ 24
discordiosum vitio, tam sociale	<b>natura</b>	. Neque commodius contra vitium	CD, 12/ 28
vel sanandum cum exstisset,	<b>natura</b>	loqueretur humana, quam recordationem	CD, 12/ 28
sed hactenus in eo	<b>natura</b>	humana vitiatata atque mutata	CD, 13/ 3
in membris nostris vitiatataque	<b>natura</b>	contentionem eius sive victoriam	CD, 13/ 13
viveremus; sed iam erat	<b>natura</b>	seminalis, ex qua propagaremur	CD, 13/ 14
caelo incolendo non amissa	<b>natura</b>	, sed mutata qualitate conveniat	CD, 13/ 23
mutata in deterius vitiatataque	<b>natura</b>	atque a ligno vitae	CD, 13/ 23
hactenus eius mutata vitiatataque	<b>natura</b>	, quatenus in illo, postea	CD, 13/ 23
erat Spiritus Sancti atque	<b>natura</b>	, sed potius significatio, qua	CD, 13/ 24

possumus non de nostra	<b>natura</b>	, qua homines sumus, sed	CD, 13/ 24
Deus non de sua	<b>natura</b>	neque subiacenti creatura, sed	CD, 13/ 24
nec peccato possit auferri;	<b>natura</b>	quidem manente carnis, sed	CD, 13/ 24
ut in deterius eo	<b>natura</b>	mutaretur humana, etiam in	CD, 14/ 1
est, cum ipsa carnis	<b>natura</b>	non sit malum) ut	CD, 14/ 2
Quod de corporis animaeque	<b>natura</b>	tolerabilior quidem Platoniorum quam	CD, 14/ 5
oderit. Et quoniam nemo	<b>natura</b>	, sed quisquis malus est	CD, 14/ 6
in quo bene condita	<b>natura</b>	vitiata est nec potest	CD, 14/ 11
vitium, quod nisi in	<b>natura</b>	non potest esse; sed	CD, 14/ 11
porro malum non aliqua	<b>natura</b>	, quae accesserat, vel ulla	CD, 14/ 11
cur aliis peccatis sic	<b>natura</b>	non mutetur humana, quemadmodum	CD, 14/ 12
nisi ex nihilo facta	<b>natura</b>	non posset. Ac per	CD, 14/ 13
Ac per hoc ut	<b>natura</b>	sit, ex eo habet	CD, 14/ 13
si voluntati nostrae nostra	<b>natura</b>	omnimodo atque ex omnibus	CD, 14/ 15
geritur quod deceat ex	<b>natura</b>	, ut etiam quod pudeat	CD, 14/ 18
est utique sanitas ex	<b>natura</b>	, sed languor ex culpa	CD, 14/ 19
apparere, qua generatur ipsa	<b>natura</b>	, quae illo primo et	CD, 14/ 20
libido; post peccatum eam	<b>natura</b>	non impudens amissa potestate	CD, 14/ 21
huius rei similitudinem ex	<b>natura</b>	hominis assumeret, ut filiis	CD, 14/ 23
a corpore, quod ei	<b>natura</b>	inferiore subiectum est. In	CD, 14/ 23
et cuius sine illo	<b>natura</b>	non vivit, volenti iubentique	CD, 14/ 23
semper futurum. Hoc enim	<b>natura</b>	expetit, nec plene atque	CD, 14/ 25
terrenae civitatis peccato vitiata	<b>natura</b>	, caelestis vero civitatis cives	CD, 15/ 2
debeatur excursibus. Negat enim	<b>natura</b>	iam filios tali commixtioni	CD, 15/ 3
non debeatur, significat quod	<b>natura</b>	generis humani peccato vitiata	CD, 15/ 3
supplicium, et ideo non	<b>natura</b>	, sed vitium; propter quod	CD, 15/ 6
quam vivere in aquis	<b>natura</b>	non sinit, constat fuisse	CD, 15/ 11
Dei. Quoniam voluntas in	<b>natura</b>	, quae facta est bona	CD, 15/ 21
id est eos, qui	<b>natura</b>	spiritus sunt, facit esse	CD, 15/ 23
quae vivere in aquis	<b>natura</b>	prohibente non possent, non	CD, 15/ 27
tamen quid in pluribus	<b>natura</b>	obtinerit et quid sit	CD, 16/ 8
fecundum ancillae uterum, quoniam	<b>natura</b>	non poterat, voluntate faceret	CD, 16/ 25
quo significatur gratia, non	<b>natura</b>	, quia de sene et	CD, 16/ 26
est vitiata et cessante	<b>natura</b>	, ibi evidentius intellegitur gratia	CD, 16/ 26
homines de illa ineffabili	<b>natura</b>	, non propriis, sed translatis	CD, 17/ 5
populi eius, ex quo	<b>natura</b>	est carnis eius. Non	CD, 17/ 11
vero omnis quidem humana	<b>natura</b>	per peccatum primi hominis	CD, 17/ 11
quod equorum hominumque fuerit	<b>natura</b>	coniuncta; de Cerbero, quod	CD, 18/ 13
Thaleti successerunt in perscrutanda	<b>natura</b>	rerum studium eius imitati	CD, 18/ 37
Sentit quippe in eius	<b>natura</b>	duo esse quaedam, corpus	CD, 19/ 3
sine cuius appetitu nulla	<b>natura</b>	sit." Quod mecum quisquis	CD, 19/ 12
id, quod desuper esse	<b>natura</b>	postulat, subter est, et	CD, 19/ 12
pace subsisterent. Quapropter est	<b>natura</b>	, in qua nullum malum	CD, 19/ 13
malum potest; esse autem	<b>natura</b>	, in qua nullum bonum	CD, 19/ 13
Proinde nec ipsius diaboli	<b>natura</b>	, in quantum natura est	CD, 19/ 13
diaboli natura, in quantum	<b>natura</b>	est, malum est; sed	CD, 19/ 13
quod illi est in	<b>natura</b>	, non eum subtrahit iustitiae	CD, 19/ 13
fit, ut sibi amica	<b>natura</b>	sit. Hoc autem in	CD, 19/ 13
istud culpa meruit, non	<b>natura</b>	. Origo autem vocabuli servorum	CD, 19/ 15